wolt,
y_ 4 à

Prefetufa de

AJS
1.rr tbs, , re,

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.22.01-PERP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, aos interessados, que no dia 17
de dezembro de 2021, às 14:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N° 2021.11.22.01-PERP, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, com fins
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS NOVOS,
ACESSÓRIOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, PARA OS
GUARDAS PATRIMONIAIS, GUARDAS VIDAS, SERVIDORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme especificações do edital e anexos, disponível na
Sede da Comissão, localizada na Rua Guarany, n° 600, Altos. Centro. no site do Tribunal de
Contas do Estado do Ceará-TCE, através do Portal de Licitações dos Municípios:
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, no Site do município de Pacajus:
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e no site da Bolsa Brasileira de Mercadorias:
www.bbmnet.com.br. Maiores informações: (085) 3348-1077, no horário de atendimento ao
público de 08:00h às 12:00h. A Pregoeira.

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO D.O.E).

A SER PUBLICADO DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2021

Pacajus-CE, 06 DE NOVEMBRO DE 2021.

R Pi ri ,  de

PACAJUS
Um 1", 1..--.wo Conquisujs

MARIA GIRL INETE
PREGOEIRA

RUA G UARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578

www. paca j us.ce.gov.br